CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI i

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 179 del 7.10.2013

Oggetto: Fornitura carburante mesi di luglio, agosto e settembre 2013
per autovetture Sede BMW e Ford Fiesta - Acquisto presso ditta Simula e Pilo
S.n.c. di Sassari. Impegno e liquidazione.

CIG Z6EOBCD34E
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per I'Agricoltura prot. n. 13.360/VIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che:

) PArea Amministrativa si occupa della gestione delle autovetture del
Consorzio di Bonifica della Nurra, BMW modello 320 D, targata CG 878 WH e
Ford modello Fiesta targata EA 937 CB;

o la. BMW ¢é lauto di rappresentanza e la Ford viene utilizzata per
consentire ai dipendenti di raggiungere, per esigenze di servizio, gli uffici delle
varie amministrazioni con le quali I'Entg intrattiene continui e quotidiani
rapporti di lavoro; ‘

Considerato che, opportunamente contattata, la stazione di servizio
convenzionata IP n. 44490 della societa Simula e Pilo S.n.c., sita in Sassari,
via Rockfeller, si ¢ impegnata ad effettuare i rifornimenti di carburante delle
auto in argomento;

Preso atto dai buoni allegati che:



° nel mese di luglio 2013 la BMW ¢ stata rifornita il giorno 4 (€ 56,00) e
~ la Ford Fiesta il giorno 19 (€ 95,00) per un totale di € 151,00 come risulta
dai buoni allegati;

° nel mese di agosto 2013 la BMW é stata rifornita il giorno 8 (€ 93 OO)
® nel mese di settembre 2013 la BMW ¢ stata rifornita i giorni 12 (€
76,00), 26 (€760,00) e 30 (€ 96,00) per un totale di € 232,00;

Considerato che la somma complessiva da liquidare alla stazione di
servizio in argomento ammonta a € 476,00;

Richiamato il vigente Regolamento consortile per lavori, forniture e
servizi in economia;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare alla societa Simula e Pilo S.n.c., titolare della
stazione di servizio IP n. 44490, sita in Sassari, via Rockfeller, per le ragioni
esposte in narrativa, la complessiva somma di € 476,00 con bonifico
bancario sul conto con codice IBAN n. IT23S0101517201000070262083,
imputandola, con impegno di spesa n. 2013/700/0, al codice n. 1.3.307.1,
con oggetto “Manutenzione, carburante, tassa proprieta e altri costi
esercizio automezzi sede”, del Bilancio di previsione 2013, divenuto
esecutivo nei modi di legge, che presenta la necessaria dlspombﬂlta

2. d’inviare la presente determinazione al Settore Ragioneria del
Consorzio per gli adempimenti competenza.

(Dr. Pe

Visto per lattestazione della copertura finanziaria dell’area Amministrativa
Il Caposettore Ragioneria
(Rag. Luig/iMortello)

La presente determinazione dlrlgellzlale e in pubblicazione per consecutivi giorni
15 all’albo del Consorzio dal =g §7T 20% al 24 077 201

11 Direttore d’Area Amministrativa
(Dr. pepingDgsiane)

___________________________ [

Avverso la presente determinazione & ammessa opposizione da proporsi entro
trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli
atti che decidono sulle opposizioni ¢ ammesso ricorso all’Assessorato Regionale

per ’Agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla data di pubblicazione degli atti

stessi.

NH”"/ T
/ ‘ '%0 < ’7{3 -
m> Copia

conformeé %g% J*‘%%ﬁjﬂ@ iale

WSSART Il Direttore GF

(Dott. ing. de(ﬁO f/l\“v arras)

s

LM/ CP/ luglio agosto settembre 2013



